АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.08.2010.

№1201

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 04.09.2009. № 1312

В связи с организационно-кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 04.09.2009. №1312 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»:

1.1. В приложениях № 1и №2:

а) слова: «коллегия при Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами: «комиссия по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска» в соответствующих падежах;

б) слова: «отдел экономического развития и инвестиционной политики Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами: «сектор экономики и малого предпринимательства Администрации города» в соответствующих падежах.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Первый заместитель Главы

Администрации города                                                                                   С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

сектор экономики и

малого предпринимательства

Администрации города

УД г.Новошахтинск № 1217